
12. června 2009
Milý zastupiteli,

posílám Ti pozdrav z pracovního tábora, který jsi pro mě jako každý 
rok zorganizoval. Docela těch 163 dní uteklo. Chtěl bych Ti za ně 
poděkovat. Místo, abych mrhal čas přemýšlením o tom, co je pro mě 
dobré, mohl jsem se v klidu soustředit na práci. Rozhodl jsi, co smím, 
snažil ses odbourat mé zlozvyky, spravedlivě jsi přerozdělil výsledky 
mé práce. Je mi jasné, že to všechno bylo pro mé dobro.
Přesto nemohu nenapsat, jak se těším, až se vrátím domů a oslavím 
letošní Den daňové svobody. Den, kdy opět začnu pracovat na sebe
a budu dělat všechna ta hloupá rozhodnutí, před kterými jsi mě 
mnohdy proti mé vůli chránil. Jsem už totiž dospělý, a tak bych Tě 
chtěl požádat, abys mi příští rok z vyobrazené tisícikoruny nechal 
více než jen letošních 555 korun. Tábor nebyl špatný, ale od začátku 
února už mi nějak unikal jeho smysl.

Měj se krásně,
   

                                  Tvůj daňový poplatník



555
555

13. června 2009

555555555
555555555

Den
daňové
svobody


